湖 南 省 教 育 厅

转发《关于加强高等学校

哲学社会科学繁荣计划专项资金

使用管理工作的通知》

各有关高校：

现将教育部社科司财务司《关于加强高等学校哲学社会科学

繁荣计划专项资金使用管理工作的通知》（教社科司函〔2021〕86

号）转发给你们，请各项目依托高校认真落实通知要求，开展“繁

荣计划”专项经费使用情况自查，切实做好“繁荣计划”专项资金

使用管理工作。

联系人：张轶、朱鹏；联系电话：0731－84729829。

湖南省教育厅

2021 年 6 月 23 日

－ 2 －

－ 3 －

－ 4 －